

ದಿನಾಂಕ: 17-02-2023 ರಂದು ಸತ್ಯಪ್ರತಿಜ್ಞೆ ಮೇಲೆ ಪ್ರಮಾಣವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ : ವಾದಿಯ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ:-

ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿ ಬರೆದಿರುವ ವಿಷಯವು ಸತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ.

ಸಾಕ್ಷಿಯು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ ದಾಖಲೆಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ನಿಶಾನೆಗಳಾಗಿ ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ನಿಪಿ-1 ರಿಂದ 7 : ಜಿ ಕೊಟ್ಟಗೌಡ, ಜಿ ಬಸವನಗೌಡ, ಪಿ ರಾಮನಗೌಡ, ಮಂಜುನಾಥಗೌಡ, ಪಿ.ಸಂಗನಗೌಡ, ಸುಮಂಗಲ, ಗೌಡ ಚನ್ನಬಸನಗೌಡರವರ ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಗಳು

ನಿಪಿ-8 ರಿಂದ 21 : ಎಂ ಆರ್ 221/1984-85, ಎಂ ಆರ್ 16/1986-87,
ಎಂ ಆರ್ 67/2012-13, ಎಂ ಆರ್ 100/2015-16,
ಎಂ ಆರ್ 98/2012-13, ಎಂ ಆರ್ 117/2005-16,
ಎಂ ಆರ್ 22/2005-06, ಎಂ ಆರ್ 23/2014-15,
ಎಂ ಆರ್ 65/2016-17, ಎಂ ಆರ್ 81/2016-17,
ಎಂ ಆರ್ 82/2016-17, ಎಂ ಆರ್ 94/2011-12,
ಎಂ ಆರ್ 56/2017-18, ಎಂ ಆರ್ 93/2011-12,

ನಿಪಿ-22 ರಿಂದ 204 : ದಾವಾ ಸ್ವತ್ತುಗಳಿಗೆ ಬಂಸಂಧಿಸಿದ 183 ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಗಳು,

ನಿಪಿ-205 ಮತ್ತು 206 : 2 ಡಿ ಸಿ ಬಿ ರಿಜಿಸ್ಟರುಗಳು

ನಿಪಿ-207,207(ಎ) ಓ ಎಸ್ 74/2014ರ ಆದೇಶ ಪತ್ರ, ವಾದಪತ್ರ, ಪ್ರತಿರಕ್ಷಣಾ ಪತ್ರ, 9 ನೇ ರಿಂದ (ಡಿ) ಮಧ್ಯಂತರ ಅರ್ಜಿ ಮತ್ತು ಅರ್ಜಿದಾರರು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ವಕಾಲತ್

ನಿಪಿ-208 ದಿ: 22-10-2001 ರಂದು 5 ಮತ್ತು 8 ನೇ ಪ್ರತಿವಾದಿಗಳು ದಾವಾ ಶೆಡ್ಯೂಲ್ 12 ಮತ್ತು 13 ನೇ ಸ್ವತ್ತುಗಳನ್ನು ಜ್ಯೋತಿಬಾಯಿ ಎಂಬುವವರಿಗೆ ಮಾರಾಟ ಮಾಡಿರುವ ಸಂಬಂಧ ನೊಂದಾಯಿತ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು

ನಿಪಿ-209 ದಿ: 19-08-2005 ರಂದು 1 ನೇ ಪ್ರತಿವಾದಿಯು ದಾವಾ ಶೆಡ್ಯೂಲ್ 14

ಸ್ವತ್ತನ್ನು ಹಿರೇಮಠದ ಗುರುಲಿಂಗಯ್ಯನವರಿಗೆ ಮಾರಾಟ ಮಾಡಿರುವ ಸಂಬಂಧ ನೋಂದಾಯಿತ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು

ನಿಪಿ-210 ದಿ: 22-07-2013 ರಂದು 1 ನೇ ಪ್ರತಿವಾದಿಯು ದಾವಾ ಶೆಡ್ಯೂಲ್ 15 ಸ್ವತ್ತನ್ನು ಅಕ್ಕಿ ಭರತ್ ಕುಮಾರ್ ರವರಿಗೆ ಮಾರಾಟ ಮಾಡಿರುವ ಸಂಬಂಧ ನೋಂದಾಯಿತ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು

ನಿಪಿ-211 ದಿ: 05-08-2011 ರಂದು 1 ನೇ ಪ್ರತಿವಾದಿಯು ಮನೆ ನಂ. 394 ನ್ನು ಹಲಗಿ ರಘುಪತಿರವರಿಗೆ ಮಾರಾಟ ಮಾಡಿರುವ ಸಂಬಂಧ ನೋಂದಾಯಿತ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು

ನಿಪಿ-212 ದಿ: 09-04-2012 ರಂದು 1 ನೇ ಪ್ರತಿವಾದಿಯು ಮನೆ ನಂ. 166 ನ್ನು ಗದುಗಿನ ಶ್ರೀಶೈಲಪ್ಪರವರಿಗೆ ಮಾರಾಟ ಮಾಡಿರುವ ಸಂಬಂಧ ನೋಂದಾಯಿತ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು

ನಿಪಿ-213 ರಿಂದ ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ಸ್ವತ್ತುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ 5 ಪಹಣಿಗಳು
217

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು : ಪ್ರತಿವಾದಿಯ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ:-

ಪ್ರತಿವಾದಿಯ ಪರ ವಕೀಲರು ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ಸಮಯಾವಕಾಶ ಕೇಳಿದರು,
ನೀಡಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ಗಣಕಯಂತ್ರದಲ್ಲಿ ಗಣಕೀಕರಿಸಿದೆ)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ. ಸರಿ ಇದೆ.

ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,

ಹೂವಿನ ಹಡಗಲಿ.